MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 327, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

Designar para o encargo de substituto por período

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF

nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Designar  BRUNO  RAMBURGO  FERREIRA,  matrícula  nº  25666,  ocupante  do

cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC-0201.01, para substituir a Chefe do Núcleo de

Assistência à Saúde e Bem-Estar, FC-3, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, desta Procuradoria

Regional da República da 3ª Região, no período de 07/01/2020 a 18/01/2020, por motivo de férias.

Dê-se ciência. Publique-se.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no     DMPF-e,  Brasília,  DF,    23  dez.    201  9  ,  Caderno
Administrativo  . p.   56

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=yhttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=yhttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/195141